
Zarządzenie nr 118/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 2 października 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora i zespołu ds. dostępności. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz.1696) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyznaczam Panią Marię Pałucką do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności. 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami Zespołu wskazanego w § 2 ust. 1; 

2) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 

Miasta Chełmna i jednostki organizacyjne Gminy Miasta Chełmna; 

3) koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Chełmna i jednostki organizacyjne Gminy 

Miasta Chełmna; 

4) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami; 

5) coroczne przedstawianie Burmistrzowi Miasta Chełmna informacji o podejmowanych 

działaniach w zakresie realizowanych zadań. 

 

§ 2 

1. W celu wsparcia Koordynatora ds. dostępności w realizacji przypisanych mu zadań powołuję 

zespół (zwany dalej Zespołem) w następującym składzie: 

1) Maria Pałucka – Koordynator ds. dostępności – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Janusz Szymczak – członek Zespołu; 

3) Paweł Góra – członek Zespołu; 

4) Paweł Dąbrowski - członek Zespołu; 

5) Klaudia Peplińska - członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należeć będzie w szczególności: 

1) wykonanie inwentaryzacji obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań 

obiektów w zakresie zapewnienia ich dostępności; 

2) identyfikacja osób ze szczególnymi potrzebami; 

3) wykonanie analizy stanu zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 



4) przygotowanie planu działań na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 

dostępności, określonymi w ustawie z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami; 

5) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania uniwersalnego 

w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Chełmna oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Chełmna do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora ds. dostępności w zakresie 

realizacji zadań. 

§ 4 

W zależności od potrzeb, na zaproszenie Koordynatora ds. dostępności w pracach Zespołu mogą 

uczestniczyć inne osoby będące pracownikami Urzędu Miasta Chełmna, jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasta Chełmna oraz eksperci zewnętrzni. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 


